
ПОНЕДЕЛНИК 
05.09.2016

ВТОРНИК
06.09.2016

СРЕДА
07.09.2016

ЧЕТВРТОК
08.09.2016

ПОНЕДЕЛНИК
12.09.2016

08.00 – 08.45
09.00 - 09.45 Академска писменост 

Кабинет
10.15 – 11.00 Маркетинг П2

11.15 – 12.00
12.15 – 13.00 Интернет безбедност / 

Мултимедијални 
системи П1

Управување со 
информатички услуги 
П2

13.15 – 14.00
14.15 – 15.00
15.15 – 16.00

ФАКУЛТЕТ ЗА КОМПЈУТЕРСКИ НАУКИ И ТЕХНОЛОГИИ

Испитот по предметот Компјутерско право кај проф. д-р Маријан Стевановски ќе се одржи во Објект Центар Сити Галери согласно 
распоредот на Факултетот за ПНМОД
Испитите Компјутерски мрежи 2, Бази на податоци, Веб развојни технологии и Веб сервери и Веб технологии ќе се одржат во договор 
со предметните наставници


